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BANCO BANKIA

Cuenta: 2038XXXXXXXXXXXX9621

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT

PERIODO Desde 01/04/2020 hasta 31/06/2020

Fecha Fecha valor Descripción Importe Divisa Saldo

26/06/2020 26/06/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 60 EUR 243.089,60

26/06/2020 26/06/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 4180 EUR 243.029,60

24/06/2020 24/06/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 418,66 EUR 238.849,60

22/06/2020 22/06/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 3654 EUR 238.430,94

22/06/2020 22/06/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 3570 EUR 234.776,94

17/06/2020 17/06/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 5100 EUR 231.206,94

15/06/2020 15/06/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 3570 EUR 226.106,94

15/06/2020 15/06/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 6360 EUR 222.536,94

08/06/2020 08/06/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 3654 EUR 216.176,94

08/06/2020 08/06/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 5190 EUR 212.522,94

03/06/2020 03/06/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 2600 EUR 207.332,94

01/06/2020 01/06/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 5829 EUR 204.732,94

01/06/2020 01/06/2020 INTERESES -75,64 EUR 198.903,94

30/05/2020 01/06/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 418,66 EUR 198.979,58

27/05/2020 27/05/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 6720 EUR 198.560,92

26/05/2020 26/05/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 4960 EUR 191.840,92

22/05/2020 22/05/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 5000 EUR 186.880,92

19/05/2020 19/05/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 2430 EUR 181.880,92

15/05/2020 15/05/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 2000 EUR 179.450,92

14/05/2020 14/05/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 3600 EUR 177.450,92

12/05/2020 12/05/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 1611 EUR 173.850,92

12/05/2020 12/05/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 324,28 EUR 172.239,92

11/05/2020 11/05/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 2368,33 EUR 171.915,64

07/05/2020 07/05/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 2000 EUR 169.547,31

06/05/2020 06/05/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 2600 EUR 167.547,31

04/05/2020 04/05/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 6000 EUR 164.947,31

04/05/2020 04/05/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 7800 EUR 158.947,31

01/05/2020 01/05/2020 INTERESES -55,37 EUR 151.147,31

20/04/2020 20/04/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 3570 EUR 151.202,68

15/04/2020 15/04/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 6000 EUR 147.632,68

15/04/2020 15/04/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 6720 EUR 141.632,68

10/04/2020 10/04/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 3600 EUR 134.912,68

10/04/2020 14/04/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 2700 EUR 131.312,68

09/04/2020 09/04/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 7800 EUR 128.612,68

09/04/2020 09/04/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 2040 EUR 120.812,68

09/04/2020 09/04/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 12060 EUR 118.772,68

03/04/2020 03/04/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 2600 EUR 106.712,68

01/04/2020 01/04/2020 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 850 EUR 104.112,68

01/04/2020 01/04/2020 INTERESES -53,54 EUR 103.262,68
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